
UCHWAŁA Nr XVII/167/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) oraz przepisu art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7  

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 

1218; Dz. U. z 2006 r., Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007 r., Nr 17, poz. 95; Dz. U. z 2007 r., 

Nr 80, poz. 542; Dz. U. z 2007 r., Nr 102, poz. 689; Dz. U. z 2007 r., Nr 158, poz. 1103; Dz. 

U. z 2007 r., Nr 176, poz. 1238; Dz. U. z 2007 r., Nr 191, poz. 1369; Dz. U. z 2007 r., Nr 247, 

poz. 1821; Dz. U. z 2008 r., Nr 145, poz. 917; Dz. U. z 2008 r., Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 

2009 r., Nr 1, poz. 1; Dz. U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; Dz. U. z 2009 r., Nr 97, poz. 800; Dz. 

U. z 2009 r., Nr 213, poz. 1650; Dz. U. z 2009 r., Nr 216, poz. 1706; Dz. U. z 2011 r., Nr 149, 

poz. 887) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 § 1. Zmienia się treść regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XIII/123/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 listopada 

2011r. poprzez: 

1) uchylenie treści §8 ust.1 regulaminu w całości, 

2) w § 10 ust. 1 dodaje się: stanowisko: „Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportu 

„Szkuner” z przysługującym dodatkiem funkcyjnym w wysokości od 300 do 600”, 

oraz „Dyrektor Domu Wczasów Dziecięcych z przysługującym dodatkiem 

funkcyjnym w wysokości od 500 do 700”. 

 

 

 § 2. Przyjmuje się tekst jednolity regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na zgłoszoną przez Wojewodę Zachodniopomorskiego uwagę do przyjętego uchwałą 

Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XIII/123/2011 z dnia 23 listopada 2011 r. regulaminu 

wynagradzania za pracę nauczycieli w zakresie dodatku motywacyjnego, zaistniała 

konieczność wprowadzenia zmiany do ww. regulaminu celem dostosowania brzmienia 

regulaminu w powołanym wyżej zakresie do wytycznych organu nadzoru.   

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) organ prowadzący określa dla 

nauczycieli poszczególnych stopni awansu  zawodowego regulamin wynagradzania za pracę.  

Stosownie do art. 3 ust. 6 a – Karty Nauczyciela niniejszy regulamin został uzgodniony ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli w Powiecie Myśliborskim. 


